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科別 代號 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

心臟內科 
★週六上午診 
05李道輿 

02 上午 
01楊澤軒 
05葉同成* 
07梁興禮 

01黃偉春 
02王美慈 
07蕭相江 

02楊澤軒 
03邱春旺* 
05江承鴻 
07楊弘州 

01蕭相江 
02林肅強 
05郭風裕 
06資深醫師 
07梁興禮 

01邱春旺* 
03葉同成* 
05郭風裕 
08江承鴻 

門

診

大

樓

一

樓

心

臟

血

管

聯

合

診

區 

82 下午 05葉同成* 
01黃偉春* 
08李道輿 

 
02林肅強 
08劉恩劭 

03葉同成* 

0A 夜診  08李道輿  07楊弘州  

心臟外科 
★週六上午診
06林俊堯 

22 上午 
06吳介任
(7/31~11/6停診) 

03劉品宏 06吳東和 08潘俊彥 06林俊堯(靜脈曲張) 

88 下午   06吳東和 03羅時逸  

0U 夜診  06劉品宏  06林俊堯  

週邊血管暨 
影像微創治療 

14 上午 03李明峰     

說明：洗腎瘻管疏通、週邊動脈疾病、靜脈疾病(下肢水腫、深層靜脈栓塞)、慢性關節炎(如退化性膝關節炎、五十肩)之微創
栓塞止痛術、攝護腺肥大之微創治療評估、性功能障礙血管評估。 

   

身 
心 
科 
* 

一 般 
身 心 科 

10 上午 25李聖玉 
27陳冠維 

26徐天威 
27張正和 

25李聖玉 
26江允志 
27張正和(失眠特診) 

25郭馨雅 
26江允志 
27張正和   

 

高
齡
醫
學
大
樓  

六
樓 

●美沙冬戒癮門診預約諮詢專線：0975-581-784；經顱磁刺激術(rTMS)治療採預約制，預約專線：(07)3468099。 

95 下午 25羅士庭 
26楊力恒 

(約)資深醫師(Esketamine) 
26江允志(腫瘤身心特診) (約)李聖玉(成癮戒治) 

25金保元 

26楊力恒 
(約)資深醫師(Esketamine) 

 

0W 夜診    19郭馨雅(門診一樓)  

老人成人 
身 心 科 

10 上午 
26朱哲生 25潘志泉   25潘志泉 

27朱哲生 
●朱哲生醫師門診均含失智症篩檢、rTMS治療。 

95 下午   26郭馨雅   

兒童青少年 
身 心 科 

10 上午 註：限18歲以下病人；兒童青少年藥、酒癮問題請掛兒青身心科醫師。 26李宣漢 
95 下午   27洪于詠   

高齡醫學* 
(含周全性 
老年評估) 
★週六上午診 
15梁志光 
/廖美珍 

90 上午 
20梁志光(記憶約診) 

21徐盈欣 
20廖美珍 
21周明岳 

20沈秀祝(高齡腦血管) 
21梁志光(記憶約診) 

20黃資雅 
21王郁鈞 

20林育德(記憶約診) 
21廖美珍 

一
樓 

91 下午 
20王仞寒 
21周明岳 

20彭鈺婷 
21劉星佑 20王郁鈞(長照醫療特診) 

20徐盈欣 
(含失智症篩檢) 

20許喬琳 
21彭鈺婷 

老年心理 
健康門診* 

95 下午    
21朱哲生 

(含失智症篩檢) 
 

 高齡醫學、身心科皆為流水號，額滿無現場保留號。 

神 經 內 科 
★週六上午診
10沈秀祝 

(第1、3週) 

05 上午 

03何英豪 
05施景森 
06林清煌* 
07黃乃方* 

05林育德 
06張慧騏 
07梁志光 

03何英豪 
05施景森 
06郭庭瑜 
07顏正昌 

03沈秀祝 
05施景森(頭痛約診) 
06林清煌 
07顏正昌(腦中風約診) 

03陳顗旭 
05顏正昌 
06鍾承佑 
07黃乃方 

0D 夜診  08黃乃方  18鍾承佑  

失智症篩檢 05 上午 03何英豪 05林育德 05施景森 03沈秀祝 05顏正昌 

復 健 科 

93 上午 
09黃明萱 
12陳俊宇 

09劉亦修 
12陳俊宇 

09孫淑芬 
12何正宇△ 

09劉榮泰 
12鄭衛漢 

09劉亦修 
12王志龍 

85 下午 12張幸初○ 
09何正宇△ 
12王志龍 

09許耕豪 
12林克隆/王志龍 

09孫淑芬 
12許培德 

12丁瑞賢 

0Y 夜診  
06張幸初○ 

    (門診一樓) 
 

06張幸初○ 

    (門診一樓) 
 

○腦中風、腦霧、腦傷：張幸初    △腫瘤復健、運動醫學門診：何正宇 
 颱風天復健療程停止；每月最後一個週五下午12診為教學門診。            

血液腫瘤科 
08 上午 

13林世哲 
15蔡宗憲 

 15蔡宗憲 
(約)林世哲 
13洪英中* 

13葉昶宏 
15洪英中* 

36 下午   13葉昶宏 15林世哲 13葉昶宏 
註：血友病中心採約診制，預約專線：(07)342-2121轉 72042。  

高雄榮民總醫院  112年 07門診時間表 
日 一 二 三 四 五 六 

      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31      

 

總機：07-3422121 
地址：高雄市左營區大中一路 386 號 
網址：http://www.vghks.gov.tw 

 醫師專長、學經歷可於本院網站「醫師查詢」欄位查詢，

或預約人工台(07)350-7701 詢問。 

 科別症狀參考可於本院網站「就醫指引」/「科別症狀」

欄位查詢，或預約人工台(07)350-7701 詢問。 

 門診看診進度可於本院網站查詢、預約人工台

(07)350-7701 詢問或由總機幫您轉診間詢問。 
 科別或醫師名字後如顯示*則表示該門診為預約制，額滿

無保留號設置。 

 

 門診服務台詢問服務：(07)342-2121 轉 75304、75308 

 醫療服務台詢問服務：(07)342-2121 轉 75305 

 客服/醫療諮詢專線：(07)346-8079 

 健康檢查諮詢專線：(07)341-9187 
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科別 
代
號 

時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

一般內科 
教學門診說明 
(註11) 

01 上午 
16 陳秋帆 
71 教學門診 

15 王永興  
71、72 教學門診 

13葉昶宏 
 (血液腫瘤；高齡大樓) 
71、72 教學門診 

02 周稚偵(感染科) 
71、72 教學門診 

50 蔡維倫(胃腸肝膽) 
71、72 教學門診 

1 ~ 2 2

診

在  

門

診

大

樓

一

樓  

，  

23~72

診

在

門

診

大

樓

地

下

一

樓  

 

98 下午 71 教學門診  71 教學門診 27 王愷君(免疫風濕) 71、72 教學門診 

胸 腔 內 科 

83 上午 

09 許淳翔(約診) 
11 許健威 
12 朱國安 

09 黃元甫 
11 許淳翔 
12 朱國安 
13 林文仁 

10 陳秋帆 
11 李  琳 
12 黃元甫    
13 林旻希(約診)  

09 許淳翔 
10 洪維程 
11 陳羿元 
13 李  琳     

09 黃元甫 
10 陳秋帆 
12 朱國安 
  (肺纖維化約診)     
13 林旻希 

03 下午 ●肺纖維化特別門診：朱國安、林文仁、許淳翔、陳秋帆 10 郭書宏 

0C 夜診    10 洪維程  

胃腸肝膽科 
★週六上午診
09呂家名 

04 上午 

35 蔡維倫     
51 余憲忠 
52 陳俊廷 
55 李昀達 

52 蔡峯偉 
53 陳順益 

51 蔡騌圳    
52 陳順益 
53 王惠民    
63 呂家名 
65 蔡佳憲* 

31 呂家名 
51 李昀達 
52 蔡峯偉   
53 陳文誌* 

28 陳俊廷 
51 蔡騌圳 
52 王惠民     

11 下午  53 顏廷宇* 65 許秉毅 31 高崧碩  
0B 夜診  13 蔡峯偉  11 王惠民  

新陳代謝科 
★週六上午診
12高望榮 

06 上午 
26 洪晧彰 
29 洪子清 

26 韓承翰 
27 朱志勳 

27 柯冠廷 
28 朱志勳 

26 王柏越 
29 洪晧彰 

27 朱志勳 

15 下午 
26 林賢濬 
27 高望榮 

    

0F 夜診    16 韓承翰  
●甲狀腺門診：朱志勳  ●新陳代謝症候群：洪晧彰  ●腦下垂體/腎上腺：朱志勳   

註：莊琬琦醫師112年5月22日起停診。 

腎 臟 科 
07 上午 

33 何宗祐 
39 陳建良 

36 李柏蒼 
37 許智揚 
39 周康茹  

26 陳信佑 
36 張子爰 

27 陳金順 
28 陳建良 
36 李柏蒼  
39 周康茹 
50 方華章  

39 許智揚 
63 陳信佑 

1D 夜診    20 張子爰  

免疫風濕科 
★週六上午診
11林峻宇 
  (雙數週) 

09 上午 

31 王立峰 
32 石孟潔 
50 林峻宇 

31 王立峰 
32 呂聆音 
33 曾瑞成 
35 胡瑞潔 

31林峻宇(雙數週) 
32 呂聆音 
33 顏伶容 
35 胡瑞潔 

32 王愷君 
33 曾瑞成 
35 胡瑞潔 

17 下午 29 顏伶容     
0E 夜診  18 呂聆音  03 林峻宇  

感 染 科 
(△含蜂窩性 
組織炎特診) 

12 上午 

02 蔡宏津 
03 翁雅為 
05 吳冠陞△ 

02 李欣蓉 
03 施正蓮△ 
08 曾鈺婷 
10 林錫勳 

02 曾鈺婷△ 
03 王堯顯 
05 李欣蓉 
16 周稚偵 
35 林錫勳 

03 陳垚生 
05 陳瑞光 
58 吳冠陞 

02 施正蓮 
03 翁雅為 
08 陳瑞光△ 

感 染 特 診 44 上午   58 蔡宏津   

家
庭
醫
學
科 

家庭醫學
含安寧療護 

58 上午 
18 潘湘如 
19 薛光傑 

18 楊皓宇 
19 黃資雅 

18 陳姿君 
19 陳弘哲 

18 陳如意 
19 王復維 

18 黃資雅 
19 薛光傑 

60 下午 

18 楊皓宇 
19 李子羚 
20 丁以之 

18 王仞寒 
19 王晨妤 
20 陳舜傑 

18 王翰彬 
20 陳 加 

18 潘湘如 
19 林佩萱 

18 許晉豪 
19 賴玫君 

預立醫療照
護諮詢門診 

16 下午 18 資深醫師  18 資深醫師  18 資深醫師 

 諮詢專線：0975-581-614；看診地點：高齡大樓一樓18診 

戒菸門診 
58 上午 19 薛光傑 18 楊皓宇 19 陳弘哲 18 陳如意 

18 黃資雅 
19 薛光傑 

60 下午 18 楊皓宇 18 王仞寒 18 王翰彬 18 潘湘如 18 許晉豪 

三高門診 13 下午   19 蕭佳琦   

自費體檢* 

疫苗接種 

59 上午 21 蔡岫儒 21 王晨妤 21 呂俊寬 21 李子羚 21 余承翰 

60 下午 21 丁以之 21 陳舜傑 21 陳 加 21 林佩萱 21 賴玫君 

成人健檢* 59 上午 21 蔡岫儒 21 王晨妤 21 呂俊寬 21 李子羚 21 余承翰 

★週六上午診：05陳姿君/薛光傑 ●居家醫療諮詢：王仞寒 ●減重門診：潘湘如 ●骨質疏鬆：陳弘哲、楊皓宇 

內科系 
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科別 代號 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

急診外傷 
回診 

 上午  57劉淵元(一般外科)   29周宜平(胸腔外科) 

1~22

診
在  
門
診
大
樓
一
樓  
，  

23~72

診
在
門
診
大
樓
地
下
一
樓  

 

 下午 
57郭良維(一般外科) 
52莊榮芳(一般外科) 

11宋玉祥(骨科) 
52黃豐締(泌尿外科) 
57何闓宏(一般外科) 

63盧怡吟(一般外科) 
12陳盛世(一般外科) 
63張肇仁(泌尿外科) 

09胡逸驊(一般外科) 
11康龍昀(一般外科) 

胸 腔 外 科 
★週六上午診
06湯恩魁 
/蔡秉中 

74 上午     
06湯恩魁 
29周宜平 

21 下午 10管毅剛 10湯恩魁 10曾彥強 
53曾彥強 
57蔡秉中 

 

泌 尿 外 科 
★週六上午診
18陳盈伸 

68 上午 
28蔡佳穆 
65林仁泰 

28陳逸軒 
39陳偉權 
56郭威廷 

63陳盈伸 
55余家政* 

55陳逸軒 

24 下午 53郭威廷* 
50陳盈伸 
52黃豐締 
65鄭紹宇(7/4、18) 

51蔡佳穆 
52簡邦平(性功能) 
55林仁泰* 

63張肇仁  

註：簡邦平醫師自112年7月19日起不看診。 

0H 夜診  07陳逸軒  02郭威廷  
手 外 科 29 下午  02陳理維(整形外科)    

整 形 外 科 
49 上午     15李時雨 

25 下午 
02楊國強 
16劉文忠 

58李時雨 
02劉文忠 
03陳理維 

02楊國強 
65蔣百聰 

 

●手外科、臂神經重建手術、顏面神經重建手術、淋巴顯微接合手術：陳理維   

直 腸 外 科 
★週六上午診
08許詔文 
(雙數週) 

94 上午 37許詔文  37李明泓 37王瑞和 37朱炳騰 

26 下午 
36李明泓 
37吳志謙 

36王永昌 
37陳禹勳 

36許詔文 
(約)陳禹勳 

36吳志謙 
37王瑞和 

36王永昌 

0V 夜診  08陳禹勳    
 大腸鏡良性腫瘤切除術(內視鏡黏膜下剝離術)：許詔文   

神 經 外 科 
★週六上午診
03吳育綸 

87 上午 13陳映佐(7-9月停診) 
50劉斯顥 
55廖維專 

32林永上* 
50許晃譯 

12許育弘 
57鄭宇文 

16廖維專 

23 下午 
15葉致文 
56陳映佐(7-9月停診) 

08王上柏 
13吳育綸 
15鄭宇文(高齡一樓) 

13許晃譯 
13許書雄 
15葉致文 
29許育弘 

03吳育綸 
13周及人 
15劉斯顥* 

●腦部及脊椎手術:許書雄、葉致文、廖維專、劉斯顥、許育弘、林永上、許晃譯、鄭宇文、吳育綸、王上柏、陳映佐、周及人 
 ●腦部內視鏡手術、腦下垂體腫瘤手術:廖維專、葉致文、鄭宇文  ●加馬刀手術:劉斯顥、周及人  ●骨質疏鬆:吳育綸、林永上 
 ●脊椎微創手術:許書雄、許育弘、林永上、鄭宇文、吳育綸 ●脊椎內視鏡:林永上、吳育綸●腦血管手術:葉致文、許育弘、許晃譯、鄭宇文 

骨 科 
★週六上午診
13魏伊萍 

56 上午 

06盧逸超 
07林冠宇 
08黃富鼎 
15唐逸文 

05楊善為 
06周怡君 
07林冠宇 
16陳啟輝 
63郭力仰 

06盧逸超 
07陳俊宇 
08周怡君 
09黃胤銘 
15李宜軒 

06楊善為 
08黃胤銘 
15李宜軒 
16姚智康 

05林楷城 
07陳澍群 

28 下午 
05許建仁 
06林衍昌 
11唐逸文 

05陳俊宇 
06周怡君* 
11宋玉祥 
15姚智康 

05許建仁 
06陳啟輝 
07陳俊宇* 
15李宜軒* 

06楊善為* 
08黃富鼎 
16魏伊萍 

05黃胤銘 
08魏伊萍 

0J 夜診  12李宜軒  15魏伊萍  

兒童骨科 28 下午 03張維寧 
(約)張維寧 
  (小兒髖關節篩檢) 

註：限18歲以下病人。 

●創傷骨科：林楷城、楊善為、宋玉祥、陳俊宇、黃富鼎 ●一般骨科：張維寧、陳澍群、宋玉祥、曾郁凱 ●骨腫瘤：楊善為 
●關節疾病/骨質疏鬆：盧逸超、楊善為、陳俊宇、李宜軒 ●脊椎外科：許建仁、陳啟輝、宋玉祥、姚智康、李宜軒 

●運動醫學：盧逸超、林冠宇、黃富鼎 ●兒童骨科：張維寧、姚智康 ●手外科：唐逸文、陳俊宇、黃胤銘 ●足踝外科：周怡君 

一 般 外 科 
★週六上午診 
07周楠華 

78 上午 
56蘇緯哲 
57蔡忠育 

56周楠華 
57劉淵元 
58劉絮頴 

55陳以書 
57陳玉佳 

07蔡正中 
56劉絮頴 

53梁宗榮 
56魏嘉儀 
57顏家聖 
58洪肇謙 

20 下午 

12蔡正中 
52莊榮芳 
57郭良維 

51梁宗榮 
56康朞翔 
57何闓宏 

09顏家聖 
50蔡忠育 
63盧怡吟 

05康朞翔 
12陳盛世 
26王國強 
50周楠華 

09胡逸驊 
11康龍昀 
57許家源 

0T 夜診    05張博閔  
●甲狀腺門診(內分泌外科)：梁宗榮、劉絮頴        ●肝臟移植手術：陳玉佳、康朞翔、王國強、顏家聖 
●疝氣外科：陳以書、蔡正中、周楠華、張博閔、梁宗榮、蔡忠育、王國強、康朞翔、顏家聖、洪肇謙、許家源 

● 肝、膽、胰、腸外科：陳以書、蔡正中、周楠華、陳玉佳、張博閔、梁宗榮、蔡忠育、王國強、康朞翔、顏家聖、洪肇謙、許家源、
蘇緯哲 ●創傷外科：劉淵元、陳盛世、盧怡吟、康龍昀、郭良維、何闓宏    ●減重外科手術：陳盛世、康龍昀、莊榮芳 

乳 房 門 診 

78 上午     57顏家聖 

20 下午   09顏家聖   

0T 夜診  03曾彥敦    

78 上午 01曾彥敦 01張博閔 01張博閔(限女性)  
01張宏泰*(限女性) 

(7/6、20) 
09曾彥敦(限女性) 

01陳玉佳 

門
診
一
樓 

婦
科
診
區 

外科系 
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科別 代號 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

婦產科 

40 上午 

02蔡曉文 
03蔣安仁 
06李如悅 
07崔冠濠 

02陳昱蓁 
03蔣安仁 
05林立德 
06卓福男 
07蔡曉文 

02林佩萱 
03郭閔珊 
05林鈺維 
06陳其葳 
07林立德 

02蔡祥維 
03蔣安仁 
05劉文雄 
06李如悅 
07崔冠濠 

03陳三農 
05陳其葳 
06卓福男 
07蔡曉文 

除
6
、 
7
診
在
醫
療
大
樓
三
樓 

其
餘
診
間
在
門
診
一
樓
婦
產
科 

41 下午 

02蔡曉文 
03方紹軒 
05蔡祥維 
06李如悅 
07林佩萱 

02趙正欣 
03蔡祥維 
05劉文雄   
07林立德 

02陳昱蓁 
03陳三農 
05李曜宏 
06陳其葳 
07林立德 

02許力權 
03林柏文 
05劉文雄 
06卓福男 
07教學門診 

02蔡祥維 
03陳三農 
05廖正義 

06陳昱蓁 
07林佩萱 

H5 約診 女性整合門診 女性整合門診 女性整合門診 女性整合門診 女性整合門診 
產檢夜間門診* 42 夜間 註：看診地點:醫療大樓三樓產房；看診時間：17:30-20:00，限預約，當日不接受掛號。 01 陳三農 

不孕症夜診* 42 夜間  07 林佩萱 07 崔冠濠 07 陳昱蓁  

註：當日掛號至16:00，17:00 開始看診；看診地點於醫療大樓三樓生殖醫學中心。不孕症門診諮詢專線：07-3468231 

 婦科腫瘤：劉文雄、蔣安仁、廖正義、陳三農、蔡曉文 
 產科/產前檢查/高層次超音波：卓福男、李如悅、陳其葳 
 微創內視鏡：劉文雄、廖正義、陳三農 
 婦女泌尿:蔣安仁、陳三農、許力權 
 海芙刀及內視鏡：崔冠濠、林佩萱、陳昱蓁 

 內分泌失調：蔡曉文、林立德 
 遺傳諮詢/高危險妊娠：卓福男、李如悅 
 生殖內分泌不孕症：崔冠濠、林立德、蔡曉文、林佩萱 
 更年期/骨質疏鬆：劉文雄、崔冠濠、林立德 
 陰道雷射：陳昱蓁 

兒童外科 
81 上午 

 
09王國強 

   

除

六

、

七

診

在

醫

療

大

樓

三

樓

，

其

餘

診

間

均

位

門

診

一

樓

小

兒

科 
(

兒

童

疫

苗

注

射

請

預

約

下

午

預

防

注

射

門

診

；

卡

介

苗

注

射

請

預

約

週

四

下

午) 

27 下午 09王正斌 
 

09王正斌 王國強(一般外科26診) 
 

兒童皮膚科 65 下午 
  

03呂穎怡 
  

一般兒科 
 

★週六上午診 
02鄭至暐 
(兒童免疫風濕) 
 
03何珮瑜 
(兒童腸胃) 

50 上午 

01鄭至暐 
02陳珠瑾 
03劉伯彥 
05黃鈺珊 
09陳怡雯 

01劉伯彥 
02邱寶琴 
03黃鈺珊 

02陳珠瑾 
03鄭名芳 
05游雅雯 
09鄭至暐 

01蔡宛霖 
03何珮瑜 
09葛文詮 

01方乃文 
02陳珠瑾 
03雲智暉 
05蔡宛霖 
09謝明芸 

51 下午 
02邱寶琴* 
03謝明芸 
05張振宗 

01王曉萍 
03黃仕儒 
05何珮瑜 
09蔡宛霖 

01林芳至 
02黃鈺珊 
05葛文詮 

01王曉萍 
02張振宗 
03劉伯彥 
09楊智絜 

01陳瑩 
02王曉萍 
03林芳至 
05張振宗 
09潘怡君 

兒童神經科/ 
兒童發展 

50 上午 02陳珠瑾 
 

02陳珠瑾 09葛文詮 02陳珠瑾 

51 下午 
 

03黃仕儒 05葛文詮  
 

兒童腸胃科 
50 上午    03何珮瑜  

51 下午  05何珮瑜    

兒童血液腫瘤科 
50 上午   01謝明芸(約診)  09謝明芸 

51 下午 03謝明芸     

青少年特別門診 
/兒童新陳代謝 
/兒童內分泌科 
(遺傳諮詢與罕見疾病) 

50 上午 
 

02邱寶琴 
 

02邱寶琴 
(遺傳諮詢約診)  

51 下午 02邱寶琴* 
    

註：邱寶琴醫師週一門診採流水號制，無當日現場保留號；遺傳諮詢專線07-3422121轉75023。 

兒童感染科 
50 上午 03劉伯彥 01劉伯彥 03鄭名芳 01蔡宛霖 

03雲智暉 
05蔡宛霖 

51 下午 
 

09蔡宛霖 
 

03劉伯彥 
 

新生兒科/ 
早產兒追蹤門診/ 
健兒門診(預防注射) 

51 下午 
01林芳至 
05張振宗 

01王曉萍 
  (母乳諮詢) 

01林芳至 
02黃鈺珊 

01王曉萍(母乳諮詢) 
02張振宗   
09楊智絜 

02王曉萍(母乳諮詢) 
03林芳至 
05張振宗 

兒童過敏氣喘免疫
風濕科 

50 上午 01鄭至暐 05邱益煊(約診) 09鄭至暐 05邱益煊 
 

兒童胸腔科 50 上午 
 

05邱益煊(約診) 
 

05邱益煊 
 

兒童腎臟科 

50 上午 05黃鈺珊 
03黃鈺珊 
05邱益煊(約診)  

05邱益煊 01方乃文 

51 下午 
  

(約)邱益煊 
02黃鈺珊 

(約)邱益煊  

兒童心臟科 

52 上午 06林竹川 06盧文憲 06翁根本 06翁根本 06黃大誠 

89 下午 06林竹川(約診) 06盧文憲 06翁根本 06黃大誠 
06黃大誠 
(成人先天性心臟病特診) 

婦兒科 
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科別 時段 代號 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 
地
點 

眼 科 
上午 70 

02施旅揚 
03陳俊良 
05侯姿宇 
08畢勇賢 
09龔雅欣 
10王佐文 
11吳宗典 

02郭思妤 
03程識霖 
05彭凱鈴 
08陳世洲 
09林睦秋 
11曾垂鍊 

02施旅揚 
03陳俊良  
05陳瑛瑛 
08畢勇賢  
09龔雅欣 
10楊子萱 

02施恩潔 
05彭凱鈴 
08陳世洲 
09侯姿宇 
10邱晨瑞 
11吳宗典 

02楊子萱 
03程識霖 
05陳瑛瑛 
08周俐禎 
09林睦秋 
11曾垂鍊 

門

診

大

樓

二

樓 

夜診 0M  02王佐文  02郭思妤  

兒 童 視 力 保 健 下午 92   
05施旅揚(單數週) 
   彭凱鈴(雙數週) 

  

耳
鼻
喉
科 

1 診 

上午 77 

林明毅(全日門診) 蘇性豪(全日門診) 李清池 林明毅 康柏皇 

耳科、小兒耳鼻喉 
鼻科、打鼾、 

頭頸腫瘤、口腔癌 

鼻咽癌、頸部腫塊、

口腔癌、顱底、鼻科 
耳科、一般科 

鼻科、頭頸腫瘤、 

口腔癌、腮腺 

2 診 

林虞軒 張庭碩 林虞軒 張庭碩(約) 張庭碩 

鼻竇炎、口腔癌、 

喉癌、下咽癌 

音聲、呼吸道疾病、 

喉科、頭頸腫瘤 

喉癌、下咽癌、鼻竇腫瘤、 

鼻竇炎、鼻咽癌、顱底腫瘤 
音聲特約門診 

音聲、呼吸道疾病、 

喉科、頭頸腫瘤 

3 診 

張國平(全日門診) 佘筠瑩(約) 康柏皇(第1、3週) 張國平 蘇性豪 

鼻科、頭頸腫瘤、 

口腔癌 

(雙數週) 

甲狀腺 

頭頸腫瘤、 

口腔癌、腮腺 

喉科、頭頸腫瘤、 

口腔癌 

喉科、打鼾 

頭頸腫瘤、口腔癌 

5 診 

張耿銘 廖佩洵 佘筠瑩 廖佩洵 洪蓴仁 

鼻科、甲狀腺、 

頭頸腫瘤 

鼻整形、鼻中膈彎曲 

、鼻竇炎、腮腺腫瘤  

甲狀腺、鼻科、 

一般科 

打鼾、鼻竇炎、鼻整形、

鼻中膈彎曲、頭頸腫瘤  
一般科 

6 診 

林陞樵 劉昱希 林陞樵 劉昱希 林明毅 

暈眩特別門診 
暈眩、耳科、鼻科、 

頭頸腫瘤、耳咽管 

暈眩、耳科、鼻科、 

頭頸腫瘤、耳咽管 
暈眩特別門診 暈眩特別門診 

1 診 

下午 75 

  

李清池 林曜祥 康柏皇 
咽喉癌、頭頸腫瘤、

口腔癌、腮腺、鼻科 

鼻科、喉科、音聲、

頭頸腫瘤、甲狀腺 

鼻科、頭頸腫瘤、 

口腔癌、腮腺 

2 診 

陳柏甫 張庭碩 林虞軒 劉昱希 洪蓴仁 

一般科 
音聲、呼吸道疾病、 

喉科、頭頸腫瘤 

喉癌、下咽癌、鼻竇腫瘤、 

鼻竇炎、鼻咽癌、顱底腫瘤 

耳科、口腔癌  

頭頸腫瘤、耳咽管 
一般科 

3 診 
 

卓晉方 林陞樵 邱靖晴 黃靖媛 

一般科 
暈眩、耳科、 

鼻科、頭頸腫瘤 
一般科 一般科 

5 診 
張耿銘 邱怡喬(單數週) 廖峻毅 廖佩洵 佘筠瑩 

一般科 一般科 一般科 
打鼾、鼻竇炎、鼻整形、

鼻中膈彎曲、頭頸腫瘤  
腮腺、頭頸腫瘤 

6 診 
蔡鴻銘 

   

蔡鴻銘 
一般科 一般科 

3 診 夜診 0L 
 

佘筠瑩 
   

★週六上午診：03劉昱希(單數週)/康柏皇(雙數週) 註 ： 林 曜 祥 醫 師 每 月 第 4 個 週 四 停 診 。  

口
腔
醫
學 

牙科 

上午 80 
01宋宜駒 

02張欣如 
02楊正媺 

01張皓智 

02蘇靜明 

01季麟揚 

02吳昭南 

01陳書瀚 

02陳岱茜 

門
診
地
下
一
樓 

下午 57 02傅琬茹  02郭孟修 
(約)楊瓊宜 

01陳獻仁* 
(約)張浩陞(雙數週) 

夜診 0P  01宋宜駒    

植牙特別門診 上午 80 02張欣如   02吳昭南  

口腔顎面外科 

(含口腔癌門診) 

上午 80  01陳竣峰    

下午 79 01李致方  01陳竣峰  02 李致方 

特殊需求者 

牙科特診 

下午 H6 蔡禎櫻(約診) 傅琬茹 傅琬茹 傅琬茹 陳啟中(約診) 

 特殊需求者係指1.持有身心障礙手冊者、2.發育遲緩之兒童。 

 本門診無開放當日預約掛號，為免您來院久候，完成掛號後請務必於上班時間(上午8點至12點； 

下午1點30分至5點30分)電洽07-3468213、3468214，由專人為您安排到診時間！ 
●牙髓病科：楊正媺、陳獻仁、宋宜駒、張皓智●家庭牙科：季麟揚、蘇靜明、張欣如、楊正媺、張皓智、郭孟修 

●牙周病科：吳昭南、陳書瀚●口腔贗復／牙體復形：張欣如、陳岱茜  ●齒顎矯正科：蘇靜明 
●兒童牙科：傅琬茹  ●口腔顎面外科( 含口腔癌、頭頸部腫瘤及正顎手術 )：陳竣峰、李致方 

五官科 
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科別 時段 代號 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

放射腫瘤 
上午 54  

01劉文山 
02黃俞憲 

01黃俞憲 
02林裕爲 
05胡渝昌 

01劉文山 
02簡茹君 

01林裕爲 地
下
一
樓 

醫
療
大
樓 下午 45  

01黃偉倫 
05黃俞憲 

01簡茹君 
02黃偉倫 

01簡茹君 
05胡渝昌 

01黃偉倫 

核子醫學科 下午 73   16諶鴻遠   
1
~
22
診
在
門
診
一
樓 

23
~ 
65
診
在
門
診
B1 

營養諮詢*(自費) 上午 67 23陳美吟 23顏銘成 23林建宇(運動營養) 23吳美嫻(兒童營養) 23李佩珊 

疼痛門診* 下午 55 09連偉宏     09曾莉雅/溫俊賢  

職業醫學科 

上午 99 01陳照臨  01張朝煜(雙數週)  
02祝年豐* 
 (門診心內診區) 
01葉文彬(雙數週) 

一
樓 

健
康
照
護
大
樓 

下午 53  
26祝年豐* 
(含心血管；門診大樓B1) 

(約)職災勞工諮詢 01陳照臨  

科別 時段 代號 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 

傳

統

醫

學

科 

上午 96 

02林琬羚 
03邱鎮添 
05鄭秝丞 
06晏斯盛 
07王郁棻 

02林琬羚 
05鄭秝丞 
06陳建智 
07吳秉翰 

02林琬羚 
05鄭秝丞 
06喬韻文 
07詹欣浩 

02林琬羚 
03邱鎮添 
05鄭秝丞 
06陳建智 
07喬韻文 

02張郁敏 
03邱鎮添 
05鄭秝丞 
06晏斯盛 
07詹欣浩 

02林琬羚 
03邱鎮添 
05鄭秝丞 
06陳建智 
07詹欣浩 

下午 97 

02吳昱衡 
05喬韻文 
06陳建智 
07詹欣浩 

02張郁敏 
05喬韻文 
06吳珮瑄 
07詹欣浩 

02晏斯盛 
05吳昱衡 
06陳建智 
07張郁敏 

02王郁棻 
05吳珮瑄 
06郭哲彰(單數週) 
  吳秉翰(雙數週) 
07詹欣浩 

02林琬羚 
05喬韻文 
06陳建智 
07王郁棻 

 

●過敏性鼻炎：詹欣浩、林琬羚●癌症特診：邱鎮添、喬韻文●腦中風特診：邱鎮添、陳建智、鄭秝丞、詹欣浩、喬韻文 
●中醫一般科：晏斯盛、王郁棻、張郁敏、吳珮瑄、吳昱衡、吳秉翰 ●中醫針傷科：邱鎮添、陳建智、鄭秝丞、詹欣浩、喬韻文 

●中醫內科：邱鎮添、詹欣浩、喬韻文  ●中醫兒科：鄭秝丞、喬韻文、林琬羚  ●中醫婦科、孕產照護：鄭秝丞、林琬羚 

科別 時段 代號 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

皮 膚 科 

★週六上午診 
01洪千惠 
(7/1、22) 

上午 84 
01洪千惠 
02呂穎怡 
03魏楷哲 

01張喬勝 
02呂穎怡 
03楊佳懿 

01張喬勝 
02魏楷哲 
03洪千惠 

01張喬勝 
02呂穎怡 
03洪千惠 

01魏楷哲 
02呂穎怡 
03潘柏仰/顏育達* 

門
診
一
樓
藝
文
大
廳
旁 

下午 65 
01游偉雯 
02李婕詠 
03吳冠柔 

01洪千惠 
02楊佳懿(教學) 
03游偉雯 

01李婕詠 
02魏楷哲 

01游偉雯 
02吳介山 
03楊佳懿 

01張喬勝 
02吳冠柔 
(約)教學門診 

夜診 0Q  01魏楷哲/張喬勝    

美
容
醫
學
中
心(

註) 
重建整形 
外科 

上午 劉文忠、薛榮華 陳理維 黃士財   

下午 李時雨     

皮膚科 
上午 游偉雯 洪千惠 呂穎怡 楊佳懿、魏楷哲 楊佳懿 

下午 楊佳懿 呂穎怡 張喬勝 張喬勝 游偉雯 

婦女泌尿 
上午  李如悅   陳昱蓁 

下午  蔡曉文    

口顎外科 下午  陳竣峰    

靜脈外科 下午   林俊堯   

耳鼻喉科 上午   廖佩洵   

減重門診 下午  陳盛世    

中醫美顏 下午    鄭秝丞  

註：美容醫學中心採預約方式，自費預約專線(07)346-8080 
●微整注射：陳理維、黃士財、張喬勝、魏楷哲、李時雨、薛榮華、楊佳懿●拉皮手術：黃士財、薛榮華 
●乳房重建：劉文忠、李時雨●隆乳/縮乳/提乳手術：黃士財、薛榮華、李時雨●女性私密處手術：陳昱蓁 
●皮膚光療：洪千惠、楊佳懿、張喬勝、魏楷哲、呂穎怡、游偉雯●中醫美顏：鄭秝丞●陰道雷射：李如悅、蔡曉文、陳昱蓁 
●鼻/下巴整形：黃士財、廖佩洵●疤痕整形/狐臭手術：黃士財、薛榮華、陳理維、李時雨●靜脈曲張注射/手術：林俊堯 
●抽脂/自體填脂：黃士財、薛榮華●正顎手術：陳竣峰●眼周手術：陳理維、黃士財、李時雨●拉提雷射：張喬勝、游偉雯、楊佳懿 

榮康特約門診 
( 全 額 自 費 ) 

預 約 專 線 ： ( 0 7 ) 3 4 2 2 1 2 1 轉 7 4 9 0 9 ， 手 機 直 撥 0 9 7 8 - 4 6 6 - 0 7 8  
地 點 ： 醫 療 大 樓 一 樓  

 

  

獨立專科 
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科別 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

登革熱 

責任門診 

上午 蔡宏津(感染科) 

王永興(一般內科) 

李欣蓉(感染科) 

施正蓮(感染科) 

曾鈺婷(感染科) 

曾鈺婷(感染科) 

王堯顯(感染科) 

李欣蓉(感染科) 

周稚偵(感染科) 

蔡宏津(感染科) 

周稚偵(感染科) 

陳垚生(感染科) 

陳瑞光(感染科) 

施正蓮(感染科) 

陳瑞光(感染科) 

下午 家醫科 18 診 家醫科 18 診 家醫科 18 診 家醫科 18 診 家醫科 18 診 

 

 

 

科別 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

代謝減重 

中心 
上午 潘湘如(家醫科)     

下午    潘湘如(家醫科)  

減重手術 下午 莊榮芳(一般外科)   陳盛世(一般外科) 康龍昀(一般外科) 

  

科別 代號 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

高齡醫學 
90 上午 

20梁志光(記憶約診) 
21徐盈欣 

20廖美珍 
21周明岳 

20沈秀祝(高齡腦血管) 
21梁志光(記憶約診) 

20黃資雅 
21王郁鈞 

20林育德(記憶約診) 
21廖美珍 

高
齡
大
樓
一
樓 

91 下午 21周明岳 20彭鈺婷 20王郁鈞 
  (長照醫療特診) 

20徐盈欣 
(含失智症篩檢) 

20許喬琳 

21彭鈺婷 

神經內科 
05 上午   05 林育德   03 沈秀祝  

47 下午     07 沈秀祝(約診)     

家庭醫學 

58 上午 
18 潘湘如 

19 薛光傑 

18 楊皓宇 

19 黃資雅 

18 陳姿君 

19 陳弘哲 

18 陳如意 

19 王復維 

18 黃資雅 

19 薛光傑 
門

診

一

樓 

60 下午 18 楊皓宇   
18 潘湘如 

19 林佩萱 
 

科別 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

慢 性 病 

整 合 門 診 

(限內科病人掛號) 

上午 家醫科18、19診 家醫科18、19診 家醫科18、19診 家醫科18、19診 家醫科18、19診 

下午 家醫科18診 家醫科18診 家醫科18診 家醫科18、19診  

骨 質 疏 鬆 

特 別 門 診 

上午  陳啟輝(骨科) 

林立德(婦產科) 

李宜軒(骨科) 

陳弘哲(家庭醫學) 

李宜軒(骨科) 

許培德(復健科)                                                                                  

劉亦修(復健科) 

姚智國(骨科) 

下午 
楊皓宇(家醫科)                                                                                                        

許建仁(骨科)                  

姚智康(骨科) 

陳俊宇(骨科) 

吳育綸(神經外科) 

許建仁(骨科) 

陳啟輝(骨科)   

林立德(婦產科)   

陳俊宇(骨科) 

林立德(婦產科) 

許喬琳(高齡醫學) 

吳育綸(神經外科) 

科別 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

藥 師 門 診 

( 約 診 ) 

上午 胸腔科(門診一樓) 

高齡醫學(高齡一樓) 
慢性腎衰竭(門診一樓) 
胸腔科(門診一樓) 
心衰竭(門診一樓) 

胸腔科(門診一樓) 
高齡醫學(高齡一樓) 
心衰竭(門診一樓) 
胸腔科(門診一樓) 

高齡醫學(高齡一樓) 
慢性腎衰竭(門診一樓) 
胸腔科(門診一樓) 

下午  心衰竭(門診一樓) 高齡醫學(高齡一樓) 
高齡醫學(高齡一樓) 
心衰竭(門診一樓) 

 

整合門診 

代謝減重中心 

健保署「醫院以病人為中心門診整合照護計畫」整合照護門診 

藥師門診 
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教學門診 (僅供網路掛號) 

教學門診目的為教學，會限制掛號人數。看診時由一位臨床經驗精良之主治醫師主持。 
 

會有住院醫師或實習醫學生在場，且由學生先診視病人，再由主治醫師親自示範診治。 
 

如您不同意如此看診方式，請勿掛號。感謝您的配合，也向您對醫學教育的貢獻致敬。 
 

科別 時段 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 地點 

骨科 上午 
 

7/11 

72 李宜軒    

門
診
大
樓

地
下
一
樓 

  

 

 

 

快訊 

1. 若您的基本資料異動，請在門

診、住院櫃檯或服務台及各護理

站索取基本資料更改單，填寫完

畢後，交回櫃檯或投遞於意見箱。 

2. 7年以上未來院看診者請以初診

掛號。 

3. 成/老人健檢無現場保留號，請掛

家醫科上午並空腹到診。 

4. 本院設有「身心障礙整合門診」，

服務有身心障礙手冊多重身心障

礙之病人，預約諮詢電話：

(07)342-2121轉75936。 

5. 本院週一至週五上午9時至12時

於門診服務台提供東南亞籍語言

翻譯服務，請多加利用。 

6. 本院自112年起開設夜診與週六

上午診，額滿無現場號，詳細門

診情形請至網路掛號查看。 

7. 本院網站提供「看診進度查詢」、

「醫師代(停)診表」及「門診時間

表」，最新消息與異動均以網頁

公告為主。 

   

看診進度 代(停)診 門診時間 

 

 

備註 

1. 醫師名字前號碼為診間號碼，如

顯示(約)則為約診。約診僅供醫師

預約，民眾無法自行掛號。 

2. 科別或醫師名字後如顯示*則為

預約制，額滿無保留號設置。 

3. 預約掛號同一時段可預約兩科。 

4. 三次爽約記錄者自第三次爽約日

起，1個月內不接受預約掛號，期

間臨櫃掛號即解除限制。 

5. 網路電話預約初診病人於看診當

天帶身分證件、榮民證、IC健保

卡(或兒童健檢手冊及戶口名簿)

先至門診服務台填寫初診單，再

於 掛 號 時 間 前 ( 上 午

8:00~11:00；下午13:30~16:00)

至掛號窗口報到。 

6. 愛滋病匿名篩檢洽詢專線：

07-3468299， 

平日：週一至週五(09:00~17:30)； 

夜間：週一至週四(18:00~21:00)； 

假日：週六(08:00~12:00) 

7. 本院不提供取消當日門診號碼。 

8. 21診(自費健檢)：婚前、一般勞

工、就業、就學、駕照(汽車除外)

之體檢。 

9. 假日四癌篩檢含子宮頸抹片檢

查、乳房攝影檢查、糞便潛血檢

查、口腔黏膜檢查；採預約方式，

全程免費，預約請撥07-3422121

轉78230 

10. 婦女抹片門診為免掛號免費約

診，請逕洽婦產科診間。 

11. 高齡醫學、身心科與美沙冬戒癮

門診(週三下午、週五上午)皆採

預約制，無現場保留號。 

12. 教學門診由專科主治醫師與住

院醫師、實習醫學生共同看診。 

高雄榮總掛號相關流程 

預約掛號電話： 

語音台：(07)342-6000(代表號) 

(初診預約以身分證號碼輸入) 

提前二週(14天)受理預約掛號。 

網路掛號：www.vghks.gov.tw 

轉診專線：(07)346-8320 

 

 

 

 

 

人工預約掛號電話：(07)350-7701 

(掛號時間：07:30~16:30颱風停班) 

 

當日現場臨櫃初診、複診掛號時間： 

上午科：08:00~11:00； 

下午科：08:00~16:00 

當天現場臨櫃掛號自07:00~09:00

抽取號碼牌排隊，並於08:00開始掛

號服務。 

 

網路掛號系統、手機APP及人工台提供

複診病人掛當日門診上午9時後之現

場餘額號碼。(初診病人請臨櫃掛號) 

 

門診看診時間：上午診09:00起 

下午診14:00起 

晚上診18:00起 

 

服務時間 

手機APP掛號  

網路掛號       

語音掛號   

(每日07:30~23:30) 

語音掛號流程 

1.  

 

 

 

2. 身分證英文代碼如：A代號01、B

代號02(以此類推)、Z代號26 

3. 日期輸入法如：2月8日輸入0208 

 

阿佩支付 

阿佩支付，繳費免等候！ 

高榮與阿佩支付新合作，  

歡迎使用阿佩支付繳交 

醫療費用，請至APP 商 

店搜尋「阿佩支付」或 

掃描QR code 下載體驗! 


